(  2ìi( i  )

LIRELI.US ANDREE OCULORUM PULICIS ET SUIS CONSORTIBUS.

Cvm Cum Peto defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
preest domnus landulfus episcopus. Vii nobis eriberlo el slephano 
famuli Sancti Syri cum uxore cl filiis noslris. et si unus ex nobis 
sme herede morluus fuerit, unus alteri succedal. Tilulo conditionis 
locare nobis iubealis pelimus res iuris ecclesie ueslre Sancii Syri, 
que posila esl in uilla molaciana ubi dicilur casalio in gaio doni- 
nicalo. pelimus campo uno qui est domnicalo. id est casa, uinea. fi
nis uero de islo campo, de super libellaria eriberli et ingoni, de 
una parte fossado. el alia parle fine fonlana. de sublus clareto, infra 
islas fines el coherencias omnia el in omnibus pelimus una cum 
exilu suo. el 11011 habeamus polesialem uenundare nec alienare . 
nisi in famulo Sancii Syri. Ila lamen ul inferamus uobis uel suc
cessoribus ueslris exinde pensionem per u n u m q u e m q u e  annum de
narios. 11. Spondimus in dei nomine alque promillimus in supra
scripias res ( introire. et) meliorare, arbores que ibi sunl saluare 
el colere, el pensionem ecclesie ueslre uobis uel successoribus ue
slris inferre per unumquemque annum. Quod si m in im e  fecerimus 
de quo superius repromillimus. tunc liceal uos uel successoribus 
ueslris in suprascripias res inlroire. el cui uoluerilis dare in ue
slra sil poleslale. Posi obilum nostrum uel filiis noslris. in ius cl 
dominium sancle ecclesie ueslre reuerlatur cuius esl proprietas. 

Vnde si placet hec pelicio nostra, el hunc libellum scriptum el 
manus ueslra firmatum nobis contradere iubealis el alium simile a 
nobis faclum uel a leslibus roboralum uobis pro m unim ine  sancle 
ecclesie ueslre tradimus conseruandum. Facio pelilorio m ense de-
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cembrio indicione. ni. Imperante domino noslro enrico in ilalia. 
anno v ii  ('). indicione suprascripta felicilcr.

■f Landulfus episcopus in hoc libello subscripsil.

In  palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Guilielmus lusius. 
Oglerius uenlus. Vgo iudex. Bonus uasallus de odone. laudauerunl 
hoc exemplum eam uim el auclorilalem oblinere, sicul exemplar 
ad quod hoc scriptum fuil. Hanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
isli eranl scripti in diuersis earlulis inuelerali penilusque desimeli. 
Set ut- ne horum amissione iura curie perderenlur. singuiarilcr cui
que libellum oblinenli illum peliuere. Is igilur consulibus dalis. li
bellum oslensum suum fuisse quisque fuil professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auctum uel diminutum fuisse cognouerunl.

Millesimo c x l i i i i  mense ienuarii indicione vi.

CUI SUPRA.

Cviu Cum Peto defensoribus sacro sancte Januensis ecclesie. Vbi 
preest domnus theodulfus episcopus. Vii nobis marlino famulo Sancii 
Syri, una cum uxore et filiis noslris masculinis, el si unus ex 
nobis sine herede mortuus fuerit, unus allerius succedal. Tilulo 
condicionis locare nobis iubealis petimus lerra iuris ecclesie ueslre 
Sancti Syri que posila est in uilla molaciana. locus ubi nominatur 
casalio. id est campo uno. Fines uero de suprascriplo campo, ab 
uno lalere fine lauaclo usque in uia de peroallo. Ab alio lalere 
fine ascendente in iam dicla uia de perogallo. infra islas fines om
nia et in omnibus plenum el uacuum pelimus una cum exilu suo. 
Eo ordine pelimus ul non habeamus polesialem uenundare nec 
alienare nisi in domnicalis famuli Sancii Syri, scalico et alpialico 
in domnico sil reserualum. Ila lamen ul inferamus uobis uel succes-

(*) Di Gesù Crislo 1020.
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soribus ueslris exinde pensionem per unumquemque annum dena
rium. i. Spondimus in dei nomine alque promillimus suprascriplo 
campo laborare el colere, el pensionem ecclesie ueslre uobis uel 
successoribus ueslris per unumquemque annum inferre. Quod si 
minime fecerimus de quo superius repromittimus, lune liceal uos 
uel successoribus ueslris in islo campo inlroire. el cui uoluerilis 
dare in ueslra sii poleslale. Post obilum nosirum uel fìliis noslris 
in ius el dominium sancle ecclesie ueslre reuerlalur cuius proprietas 
esl. \nde sic placet hec pelicio nostra, et hunc libellum scriptum 
el manus ueslra firmatum nobis contradere iubealis et alium simile 
a nobis faclum uel a leslibus roboralum uobis pro munimine sancle 
ecclesie ueslre Iradimus conseruandum. Facio pel ilorio mense sop- 
lembris. indicione. .x. Imperante domino noslro olio in ilalia. anno. 
miii ( ). indicione suprascripla feliciter.

T Theodulfus episcopus in hoc libello subscripsit.

In palacio Januenjsis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus de 
odone. Guilielmus lusius. Oglerius uenlus. Vgo iudex. laudauerunl 
hoc exemplum eam uim el auctoritatem oblinere, sicul exemplar 
ad quod hoc scriptum fuil. Ilanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
isli erant scripti in diuersis earlulis inuelerali penilusque desimeli.
Set ut ne horum amissione iura curie perderentur, singulariter 
cuique libellum oblinenli illum peliuere. Is igitur consulibus dal is. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuit professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auctum uel diminutum fuisse cognouerunl.